
PH Henne Strand A/S
Årsrapport for 2012/13
(regnskabsår 1/10 - 30/9)

CVR-nr. 29 39 93 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/2 2014

Henrik Ludvigsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsrapporten 8

Regnskabspraksis 11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PH Henne Strand A/S Strandvejen 413 Henne Strand 6854 Henne CVR-nr.: 29 39 93 36 Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september Stiftet: 23. februar 2006 Regnskabsår: 8. regnskabsår Hjemstedskommune: Varde
Bestyrelse	Poul Henry Thomsen Inga Thomsen Christian Nørskov Thomsen
Direktion	Poul Henry Thomsen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 Postboks 160 6900 Skjern Telefon 96 80 10 00 Telefax 96 80 10 01 www.pwc.dk
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har bestået i detailhandel med herreekvipering samt anden dermed efter direktionens skøn forbunden virksomhed. Selskabet har overdraget sin aktivitet den 11. marts 2013. Selskabets aktivitet har herefter været formueadministration og hermed forbunden aktivitet.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på DKK 686.881, og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på DKK 3.475.741.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Årets resultat betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2012/13 DKK	2011/12 DKK
Bruttofortjeneste		587.509	1.450.450
Personaleomkostninger	1	-299.060	-986.290
Af- og nedskrivninger	2	580.416	-5.000
Resultat før finansielle poster		868.865	459.160
Finansielle indtægter	3	147.585	113.118
Finansielle omkostninger	4	-100.609	-76.349
Resultat før skat		915.841	495.929
Skat af årets resultat	5	-228.960	-124.074
Årets resultat		686.881	371.855

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		686.881	371.855
		686.881	371.855

Balance 30. september

	Note	2013 DKK	2012 DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	19.584
Materielle anlægsaktiver	6	0	19.584
Anlægsaktiver		0	19.584
Varebeholdninger		0	1.643.129
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.385.968	1.123.466
Andre tilgodehavender		460.316	1.850
Udskudt skatteaktiv	7	0	22.109
Periodeafgrænsningsposter		0	19.271
Tilgodehavender		3.846.284	1.166.696
Likvide beholdninger		1.798.088	3.168.462
Omsætningsaktiver		5.644.372	5.978.287
Aktiver		5.644.372	5.997.871
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.975.741	2.288.860
Egenkapital	8	3.475.741	2.788.860
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	818.310
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.136.568	1.916.362
Anden gæld		32.063	474.339
Kortfristede gældsforpligtelser		2.168.631	3.209.011
Gældsforpligtelser		2.168.631	3.209.011
Passiver		5.644.372	5.997.871
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	9		
Ejerforhold	10		

Noter til årsrapporten

	2012/13	2011/12
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	273.932	896.842
Pensioner	194	108.500
Andre omkostninger til social sikring	6.149	-67.379
Andre personaleomkostninger	18.785	48.327
	299.060	986.290
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	4
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B, stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	5.000
Gevinst og tab ved afhændelse	-580.416	0
	-580.416	5.000
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	69.353	68.707
Andre finansielle indtægter	78.232	44.411
	147.585	113.118
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	100.609	76.349
	100.609	76.349
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	206.851	117.765
Årets udskudte skat	22.109	6.309
	228.960	124.074

Noter til årsrapporten

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>DKK</u>
Kostpris 1. oktober	697.714
Afgang i årets løb	<u>-697.714</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. oktober	673.130
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-673.130</u>
Ned- og afskrivninger 30. september	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>0</u>

7 Hensættelse til udskudt skat

	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Materielle anlægsaktiver	0	-22.109
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>22.109</u>
Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>22.109</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>22.109</u>

8 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. oktober	500.000	2.288.860	2.788.860
Årets resultat	<u>0</u>	<u>686.881</u>	<u>686.881</u>
Egenkapital 30. september	<u>500.000</u>	<u>2.975.741</u>	<u>3.475.741</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 30. september 2013.

10 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Selskabet indgår i koncernstrukturen med IP Holding, Skjern ApS.
